
 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

НЕФТЯНОЙ ИНСТИТУТ 

 

      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ 

ӘЛМӘТ ДӘҮЛӘТ  

НЕФТЬ ИНСТИТУТЫ 
 

__________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ                                                                                БОЕРЫК 
 

         21.08.2019                                г.Альметьевск                             №   509/к 
 

 

В соответствии с решением Приёмной комиссии (протокол №9 от 21 августа 

2019 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 1 сентября 2019 г. в число студентов первого курса института в 

рамках контрольных цифр приема с полным возмещением затрат очной 

формы обучения по программам бакалавриата:  

 

1. НЕФТЕГАЗОВЫЙ ФАКУЛЬТЕТ  

1.1. Направление подготовки: 21.03.01 «Нефтегазовое дело» 

 

№ 

п/п  
Ф.И.О.  

Сумма баллов вступительных 

испытаний и индивидуальных 

достижений 

1.  Мельников Андрей Николаевич  172  

2.  Хафизов Шамиль Дамирович  158  

3.  
Яздурдыев Ысмайыл 

Байрамгельдыевич  
155  

4.  Кулиев Джуманазар Кадыргулыевич  135  

 

2. ФАКУЛЬТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКИХ И ГУМАНИТАРНЫХ 

ДИСЦИПЛИН  

2.1. Направление подготовки: 38.03.01 «Экономика» 

 

№ 

п/п  
Ф.И.О.  

Сумма 

балов  

Категория 

приема  

1.  Морозова Ралина Валерьевна  208  
 



2.  Матвеева Вера Юрьевна  205  
 

3.  Тахирова Айсель Ровшановна  197  
 

4.  Писарева Кристина Олеговна  196  
 

5.  Бочаров Антон Дмитриевич  163  
 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора. 

 

 

И.о. ректора                                                                                    Р.З. Нургалиев 

 

 

 

 

 

 

 

 


